1

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE PARAIPABA – AVISO DE PROSSEGUIMENTO PARA ABERTURA E

JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS – TOMADA DE PREÇOS Nº 012.2019-TP. A CPL de Paraipaba-

CE, torna público para conhecimento dos interessados que realizará no dia 02 de outubro de 2019 às 11

horas, na sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada à Rua Joaquim Braga, 296, Centro,

Paraipaba/CE, a sessão para abertura e julgamento da proposta de preços referente a Tomada de Preços

nº 012.2019-TP, cujo objeto é a contratação dos serviços de Assessoria Jurídica para a elaboração de

pareceres e resposta a consultas diversas, defesas de interesse de diversas secretarias do Município de

Paraipaba/CE. Data: 30 de setembro de 2019. Clécio Carneiro Barroso Júnior – Presidente da CPL.

.

PUBLICAR DIA 01/10/2019.

 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ – DOE/CE